
Stand: 12.03.2023 / 18:25:13

Ergebnisübersicht: Sanitz, LHLCH 11.03.2023 [202311006] 11.03.2023 - 12.03.2023

1 Komb. Prüfung Kl. A**

Landes-Hallen-Championat Jugend und Reiter

!!! Parcoursbesichtigung nur vor der Prüfung möglich !!!

!!! Vorbereitung in 3er Gruppen !!!

1. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Gustav Be10 30.00P

2. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel37 36.00P

3. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K8 48.00P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 145 48.20P

5. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island4 60.00

6. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 28133 61.20

2 Dressurprüfung Kl. A**

1. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Gustav Be10 8.00P

2. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel37 7.60P

3. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 145 7.00P

4. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K8 6.80P

5. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 28133 6.40

6. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island4 6.00

6. Christiane Schroeder Dr. (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 70326 6.00

8. Asena Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) Cruzianer22 5.70

3 Springprüfung m. Geländehindernissen Kl. A**

1. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island4 *0.00 / 34.98P

2. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K8 *0.00 / 38.79P

3. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Gustav Be10 *0.00 / 41.04P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 145 3.00 / 98.10P

5. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel37 5.00 / 92.00

6. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 28133 5.00 / 107.55

4 Komb. Prüfung Kl. E

Landes-Hallen-Championat Ponyreiter und Children / Junioren U 16

!!! Parcoursbesichtigung nur vor der Prüfung möglich !!!

1. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K9 33.00P

2. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F2 41.50P

3. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Coco Dream IP21 44.30P

4. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea17 46.50P

5. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 343 48.00P

6. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B14 49.50P

7. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 524 49.50

8. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 59736 54.00

9. Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way28 55.00

10. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1320 55.50

11. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Florida 1267 57.00

12. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Mexol34 57.00

13. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 37827 61.50

14. Kira Schnippe (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Apollo 106115 62.00

15. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 313 64.50

16. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36316 67.90

17. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 52625 71.80

18.  Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle46 74.50

19. Lindsay Schietzel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hardi 729 83.90

20. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50518 85.30

21. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49719 91.00

22. Isabel Liehmann (RFV Trebeltal e. V.) Räubertanz40 96.00

5 Dressurprüfung Kl. E

1. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K9 7.80P

2. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F2 7.50P

3. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Coco Dream IP21 7.10P

4. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea17 6.90P

5. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 343 6.80P

6. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B14 6.70P

6. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 524 6.70P

8. Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way28 6.60

9. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 37827 6.50

10. Kira Schnippe (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Apollo 106115 6.40

10. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 59736 6.40
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12. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1320 6.30

12. Lindsay Schietzel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hardi 729 6.30

14. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Florida 1267 6.20

14. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Mexol34 6.20

16. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50518 6.10

17. Phoebe Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12612 5.80

17. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 52625 5.80

19. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 313 5.70

20. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36316 5.50

20. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin45 5.50

22.  Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle46 5.30

23. Isabel Liehmann (RFV Trebeltal e. V.) Räubertanz40 5.20

24. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin30 5.00

25. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49719 4.80

6 Springprüfung m. Geländehindernissen Kl. E

1. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 343 *0.00 / 35.48P

2. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 59736 *0.00 / 36.87P

3. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Mexol34 *0.00 / 38.06P

4. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Florida 1267 *0.00 / 38.13P

5. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1320 *0.00 / 38.45P

6. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B14 *0.00 / 38.48P

7. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 313 *0.00 / 38.74

8. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 524 *0.00 / 39.22

9. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea17 *0.00 / 39.79

10. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K9 *0.00 / 43.72

11.  Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle46 *4.00 / 36.46

12. Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way28 *4.00 / 36.85

13. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F2 *4.00 / 42.24

14. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 37827 *6.00 / 48.72

15. Kira Schnippe (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Apollo 106115 *8.00 / 37.00

16. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49719 *10.00 / 48.87

17. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36316 1.00 / 60.03

18. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 52625 1.00 / 60.57

19. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Coco Dream IP21 1.00 / 61.12

20. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50518 6.00 / 65.82

21. Isabel Liehmann (RFV Trebeltal e. V.) Räubertanz40 7.00 / 68.07

22. Phoebe Schoof (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Shirley 12612 7.00 / 70.64

23. Lindsay Schietzel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hardi 729 10.00 / 79.86

7 Führzügel-Wettbewerb

1.  Isabella Weckbach (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Paule48 7.80P

2.  Wanda Weißenbacher (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse47 7.50P

3.  Celina Seifert (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Josse47 7.20P

3.  Merle Höfer (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Paule48 7.20P

8 Komb. Wettbewerb Mini

1. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 738 34.50P

2. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream35 52.50P

3. Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Evita23 60.50P

9 Dressurreiter-Wettbewerb

1. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 738 7.70P

2. Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Evita23 6.70P

3. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream35 6.50P

10 Zwei-Phasen-Spring-Wettbewerb Mini

1. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream35 *0.00 / 37.59P

2. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Quinni 738 *0.00 / 47.59P

3. Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Evita23 *6.00 / 54.38P

20 Landes-Hallenchampionat Vielseitigkeit - Pony

1. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Coco Dream IP21 44.30P

2. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B14 49.50P

3. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 59736 54.00P

4. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1320 55.50
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5. Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e. V.) Mexol34 57.00

6. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 37827 61.50

7. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 313 64.50

8. Neele Eleen Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36316 67.90

9. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 52625 71.80

10.  Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle46 74.50

11. Lindsay Schietzel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hardi 729 83.90

12. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 50518 85.30

13. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49719 91.00

21 Landes-Hallenchampionat Vielseitigkeit - Children U 16

1. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K9 33.00P

2. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F2 41.50P

3. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea17 46.50P

4. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 343 48.00P

5. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 524 49.50

6. Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way28 55.00

7. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Florida 1267 57.00

22 Landes-Hallenchampionat Vielseitigkeit Jugend U 21

1. Emely Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Gustav Be10 30.00P

2. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel37 36.00P

3. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K8 48.00P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 145 48.20

5. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 28133 61.20

23 Landes-Hallenchampionat Vielseitigkeit Reiter Ü22

1. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island4 60.00P
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